

Årsredovisning

Bengtsdotter Inredningar AB

Org.nr 556594-6075

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Regina Bengtsdotter Persson, Styrelseledamot

2026-04-16

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Bengtsson Inredningar AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Sundsvall

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att utföra inredningsarbeten åt företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5 147	8 169	7 980	5 236
Resultat efter finansiella poster	-57	173	-1	-117
Soliditet (%)	37	45	17	56
Balansomslutning	2 057	1 839	4 098	1 264

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat under året, vilket förklaras av att bolaget hade större projekt under föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 200	554 413	85 366	744 979
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			85 366	-85 366	0
Årets resultat				-59 061	-59 061
Belopp vid årets utgång	100 000	5 200	639 779	-59 061	685 918

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	639 779
årets förlust	-59 061
	580 718
disponeras så att i ny räkning överföres	580 718
	580 718

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		5 147 200	8 168 665
Övriga rörelseintäkter		101	830
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 147 301	8 169 495
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-3 377 988	-6 028 922
Övriga externa kostnader		-615 017	-706 212
Personalkostnader	2	-1 173 286	-1 181 877
Övriga rörelsekostnader		-28 634	-70 628
Summa rörelsekostnader		-5 194 925	-7 987 639
Rörelseresultat		-47 624	181 856
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 095	2 446
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 194	-11 289
Summa finansiella poster		-9 099	-8 843
Resultat efter finansiella poster		-56 723	173 013
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-51 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-51 000
Resultat före skatt		-56 723	122 013
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 338	-36 647
Årets resultat		-59 061	85 366

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	14 000	14 000
Summa materiella anläggningstillgångar		14 000	14 000
Summa anläggningstillgångar		14 000	14 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 042 150	536 812
Övriga fordringar		164 209	147 256
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		724 111	891 421
Summa kortfristiga fordringar		1 930 470	1 575 489
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		112 445	249 967
Summa kassa och bank		112 445	249 967
Summa omsättningstillgångar		2 042 915	1 825 456
SUMMA TILLGÅNGAR		2 056 915	1 839 456

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 200	5 200
Summa bundet eget kapital		105 200	105 200
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		639 779	554 413
Årets resultat		-59 061	85 366
Summa fritt eget kapital		580 718	639 779
Summa eget kapital		685 918	744 979
Obeskattade reserver	4		
Periodiseringsfonder		93 000	93 000
Summa obeskattade reserver		93 000	93 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		860 950	396 533
Övriga skulder		302 150	491 348
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		114 897	113 596
Summa kortfristiga skulder		1 277 997	1 001 477
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 056 915	1 839 456

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 000	14 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 000	14 000
Utgående redovisat värde	14 000	14 000

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2021	42 000	42 000
Periodiseringsfond 2024	51 000	51 000
	93 000	93 000

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Sundsvall

Regina Bengtsdotter Persson
Regina Bengtsdotter Persson

2026-04-13

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-13

Ernst & Young AB

Charlotte Bouvin
Charlotte Bouvin
Auktoriserad revisor


